
 

 

 

 

   Dansk Breton klubs hovedprøve Sjælland  

      Fredag 26. til lørdag 27. Marts 2021 

 

 

 

 

 

 



Fredag  26 Marts 2021 

Hold: 1 

Dommer: Claus Raahauge Kristensen 

Unghunde klasse 

Mødested:  På hjørnet af østbyvej og kildeskåret, 4050 Skibby   

Afgang til terræn Kl. 8,30   

Terrænleder: Bent Olsen 60143194 

0001 Kuhlmann's Djipsy Dk07802/2020, 06/04-2020, T, Hvid/Orange, Breton (Aulumboens D. Jeppe - 

Kuhlmann'sAggi)(w) O: Benny Kuhlmann, 5400 Bogense, Danmark E: Carl Chr. Kaspersen, Sandvejen 1, 

Vellerup, 4050 Skibby, 22302951 Fører: Carl Chr. Kaspersen  

0002 Pvn's Petra Dk07545/2019, 20/04-2019, T, Hvid/Kastaniebrun, Breton (Goku De Kronnellar - Bess)(w) 

O: PoulValdemar Nielsen, 6200 Aabenraa, Danmark E: Merete Larsen, Egevej 1, Jørlunde, 3550 Slangerup, 

60143194 Fører: Bent Olsen 

0003 Stevnsåen's Cava Dk10049/2019, 08/05-2019, H, Hvid/Orange, Breton (Zantos - Stevnsåen's Sally)(w) 

O: Poul Vestervang, 4652 Hårlev, Danmark E: Bjarne Nørhave, Kløvervej 9, 4653 Karise, 60748416 - 

40704840 Fører: Bjarne Nørhave 

0004 Mønboens Lussac Saint Emilion Dk05945/2020, 07/04-2020, H, Hvid/Sort, Breton (DKCH Grand's Uniq 

Luke - Sigga)(w) O: Per Olsen, Anne Blom Olsen, 4780 Stege, Danmark E: Claus Kirkegaard Rasmussen, 

Rørdalen 5,4690 Haslev, 23305953 Fører: Claus Kirkegaard Rasmussen 

0005 MARKPR Aulumboens Poker Dk07327/2019, 28/03-2019, H, Hvid/Orange, Breton (MARKPR Claes – 

MARKPR Louna du Bois Courcol) O: Jan Nielsen, Danmark E: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører 

oplysningerønskes ikke oplyst 

Åben klasse 

0007 Stevnsåen's Sally Dk06958/2015, 28/04-2015, T, Hvid/Sort, Breton (Stevnsåen's Valde - Stevnsåen's 

Zita)(w)EO: Poul Vestervang, Køgevej 58, St. Tårnby, 4652 Hårlev, 23208281 Fører: Karen Vestervang 

Ambirk 

0008 MARKPR Engbjergvejs Ida Dk11480/2013, 19/06-2013, T, Hvid/Orange, Breton (Facco de la Malbirado 

- Dixi)(w) O: Asger Bak, 7700 Thisted, Danmark E: Morten F. Larsen, Holtelandsvej 11, Enderslev, 4652 

Hårlev, 22668002 Fører: Morten F. Larsen 

0009 MARKPR Engbjergvejs Inka Dk11484/2013, 19/06-2013, T, Hvid/Orange, Breton (Facco de la 

Malbirado - Dixi)(w) O: Asger Bak, 7700 Thisted, Danmark E: Jesper From Larsen, Søagerparken 1, 2. 9, 2670 

Greve,22668003 Fører: Jesper From Larsen 

 

 

 



Hold: 2 

Dommer: Poul Vestervang 

Åben klasse 

Møde Sted:  Køgevej 58, 4652 Hårlev 

Afgang til terræn Kl. 8,30   

Terrænleder: Poul Vestervang 23208281 

0010 MARKPR Strandbys Frække Frida Dk09167/2017, 05/05-2017, T, Hvid/Orange, Breton (DKCH DKBRCH 

CIT(FT) DKJCH Kenzo - Aulumboens Becky)(w) O: Jens Hansen, 9981 Jerup, Danmark E: Franz Nybro 

Metzker, Læskovvej 79, 4632 Bjæverskov, 53600318 Fører: Franz Nybro Metzker 

0011 MARKPR Settermosen Djuke  Dk19157/2017, 14/11-2017, H, Rød, Irsk Setter (Settermosen Apollo – 

DKJCH Settermosen Charites)(w) O: Frank Krøyer, 2600 Glostrup, Danmark E: Vivian Højgaard, Bringserevej 

9, 4850 Stubbekøbing, 20767992 Fører: Vivian Højgaard 

0012Bindesbøls Eya Dk13851/2018, 11/07-2018, T, Hvid/Orange, Breton (DKJCH Egsgård Tjalfe – 

Bindesbøls Daisi)(w) O: Karsten Gundesen, 6880 Tarm, Danmark E: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst 

Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst 

0013 MARKPR Nakkehages TD Petra Dk14819/2016, 14/07-2016, T, Sort M Brune Tan, Gordon Setter 

(DKCH SECH NOCH NORDCH INTCH Glavaris Dv Diezel - DKCH SECH Nakkehages Bd Tilde)(w) O: Peter 

Eliasen, Anne Eliasen, 4500 Nykøbing Sj., Danmark E: Christian Elgaard, Birthe Elgaard, Møllehøjvej 4, 2650 

Hvidovre, 22788804 Fører: Christian Elgaard DOBBELTFØRER 

0014 MARKPR KBHJV19 Odette du Vallon d'Iron Dk06205/2019, 12/09-2018, T, Hvid/Orange, Breton 

(Norris – Naya des Plaines de Septimanie)(w) O: Cecilie Esmengiaud, Fr-06140 Tourettes Sur Loup, Frankrig 

E: Palle Hem Flodgaard, Butterupvej 86, 4420 Regstrup, 61715923 Fører: Palle Hem Flodgaard 

0015Nakkehages TD Sidney Dk14816/2016, 14/07-2016, T, Sort M Brune Tan, Gordon Setter (DKCH SECH 

NOCH NORDCH INTCH Glavaris Dv Diezel - DKCH SECH Nakkehages Bd Tilde)(w) O: Peter Eliasen, Anne 

Eliasen, 4500 Nykøbing Sj., Danmark E: Christian Elgaard, Birthe Elgaard, Møllehøjvej 4, 2650 Hvidovre, 

22788804 Fører: Christian Elgaard DOBBELTFØRER 

0016 Stenhøj Sara Dk17093/2016, 12/09-2016, T, Hvid/Orange, Breton (DKJCH Egsgård Tjalfe - Stenhøj 

Ronja)(w) EO: Aage Stenhøj Jørgensen, Tvedsagervej 1, Ny Harløse, 3400 Hillerød, 48262468 - 21672468 

Fører: AageStenhøj Jørgensen 

 

 

 

 

 

 



Lørdag 27 Marts 2021 

Hold: 1 

Dommer: Claus Raahauge Kristensen 

Unghunde klasse 

Mødested: Karise Kirke Kildevej 1A 4653 Karise 

Afgang til terræn Kl. 8,30   

Terrænleder: Bjarne Nørhave 40704840 

0001Stevnsåen's Cava Dk10049/2019, 08/05-2019, H, Hvid/Orange, Breton (Zantos - Stevnsåen's Sally)(w) 

O: Poul Vestervang, 4652 Hårlev, Danmark E: Bjarne Nørhave, Kløvervej 9, 4653 Karise, 60748416 - 

40704840 Fører: Bjarne Nørhave 

0002 Mønboens Lussac Saint Emilion Dk05945/2020, 07/04-2020, H, Hvid/Sort, Breton (DKCH Grand's Uniq 

Luke - Sigga)(w) O: Per Olsen, Anne Blom Olsen, 4780 Stege, Danmark E: Claus Kirkegaard Rasmussen, 

Rørdalen 5, 4690 Haslev, 23305953 Fører: Claus Kirkegaard Rasmussen 

0003Kuhlmann's Djipsy Dk07802/2020, 06/04-2020, T, Hvid/Orange, Breton (Aulumboens D. Jeppe - 

Kuhlmann's Aggi)(w) O: Benny Kuhlmann, 5400 Bogense, Danmark E: Carl Chr. Kaspersen, Sandvejen 1, 

Vellerup, 4050 Skibby, 22302951 Fører: Carl Chr. Kaspersen  

0004Pvn's Petra Dk07545/2019, 20/04-2019, T, Hvid/Kastaniebrun, Breton (Goku De Kronnellar - Bess)(w) 

O: Poul Valdemar Nielsen, 6200 Aabenraa, Danmark E: Merete Larsen, Egevej 1, Jørlunde, 3550 Slangerup, 

60143194 Fører: Bent Olsen 

0005 MARKPR Aulumboens Poker Dk07327/2019, 28/03-2019, H, Hvid/Orange, Breton (MARKPR Claes – 

MARKPR Louna du Bois Courcol) O: Jan Nielsen, Danmark E: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: 

Jimmy StenmoseKendra 

Åben klasse 

0007Stevnsåen's Sally Dk06958/2015, 28/04-2015, T, Hvid/Sort, Breton (Stevnsåen's Valde - Stevnsåen's 

Zita)(w)EO: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Karen Vestervang Ambirk 

 0008 Breton Banden Soleil Dk18599/2016, 23/10-2016, T, Hvid/Sort, Breton (Jeko du Bois Courcol – 

MARKPR Gribskoven's Chilli) O: Marianne Olesen, Danmark E: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: 

Fører oplysningerønskes ikke oplyst 

0009 MARKPR KBHJV19 Odette du Vallon d'Iron Dk06205/2019, 12/09-2018, T, Hvid/Orange, Breton 

(Norris – Naya des Plaines de Septimanie)(w) O: Cecilie Esmengiaud, Fr-06140 Tourettes Sur Loup 

 

 

 

 



Hold: 2 

Dommer: Thomas Stenbek 

Åben klasse 

Mødested: Ringvej 28 4750 Lundby 

Afgang til terræn Kl. 8,30   

Terrænleder: Thomas Stenbek 41866388 

0010 MARKPR Stevnsåen's Xena Dk08550/2018, 24/04-2018, T, Hvid/Orange, Breton (Engbjergvejs Igor - 

Stevnsåen's Zita)(w) O: Poul Vestervang, 4652 Hårlev, Danmark E: Karen Steen, Leestrupvej 24, Hyllede, 

4683 Rønnede, 55564076 - 40747166 Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst 

0011 MARKPR Nakkehages TD Petra Dk14819/2016, 14/07-2016, T, Sort M Brune Tan, Gordon Setter 

(DKCH SECH NOCH NORDCH INTCH Glavaris Dv Diezel - DKCH SECH Nakkehages Bd Tilde)(w) O: Peter 

Eliasen, Anne Eliasen, 4500 Nykøbing Sj., Danmark E: Christian Elgaard, Birthe Elgaard, Møllehøjvej 4, 2650 

Hvidovre, 22788804 Fører: Christian Elgaard DOBBELTFØRER 

0012Stevnsåen's Nuki Dk08545/2018, 24/04-2018, H, Hvid/Orange, Breton (Engbjergvejs Igor - Stevnsåen's 

Zita)(w) O: Poul Vestervang, 4652 Hårlev, Danmark E: Claus Stenberg, Baunevænget 90, 3480 Fredensborg, 

33221172 -21681859 Fører: Claus Stenberg 

0013 MARKPR Holtelands Kensi Dk13030/2017, 05/07-2017, T, Hvid/Sort, Breton (Langvads Marko – 

Engbjergvejs Ida)(w) EO: Morten F. Larsen, Holtelandsvej 11, Enderslev, 4652 Hårlev, 22668002 Fører: 

Morten F. Larsen DOBBELTFØRER 

0014 MARKPR Strandbys Frække Frida Dk09167/2017, 05/05-2017, T, Hvid/Orange, Breton (DKCH 

DKBRCHCIT(FT) DKJCH Kenzo - Aulumboens Becky)(w) O: Jens Hansen, 9981 Jerup, Danmark E: Franz Nybro 

Metzker, Læskovvej 79, 4632 Bjæverskov, 53600318 Fører: Franz Nybro Metzker 

0015 MARKPR Engbjergvejs Ida Dk11480/2013, 19/06-2013, T, Hvid/Orange, Breton (Facco de la Malbirado 

- Dixi)(w) O: Asger Bak, 7700 Thisted, Danmark E: Morten F. Larsen, Holtelandsvej 11, Enderslev, 4652 

Hårlev, 22668002 Fører: Morten F. Larsen DOBBELTFØRER 

0016 MARKPR Engbjergvejs Inka Dk11484/2013, 19/06-2013, T, Hvid/Orange, Breton (Facco de la 

Malbirado - Dixi)(w) O: Asger Bak, 7700 Thisted, Danmark E: Jesper From Larsen, Søagerparken 1, 2. 9, 2670 

Greve, 22668003 Fører: Jesper From Larsen 

0017Stevnsåen's Rose Dk17025/2016, 25/09-2016, T, Hvid/Orange, Breton (DKCH MARKPR 

NORDV12Gribskoven's Cæsar - Stevnsåen's Fendi) O: Poul Vestervang, Danmark E: Ejer oplysninger ønskes 

ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst 

0018Nakkehages TD Sidney Dk14816/2016, 14/07-2016, T, Sort M Brune Tan, Gordon Setter (DKCH SECH 

NOCH NORDCH INTCH Glavaris Dv Diezel - DKCH SECH Nakkehages Bd Tilde)(w) O: Peter Eliasen, Anne 

Eliasen, 4500 Nykøbing Sj., Danmark E: Christian Elgaard, Birthe Elgaard, Møllehøjvej 4, 2650 Hvidovre, 

22788804 Fører:Christian Elgaard DOBBELTFØRER 

 

 



 

 

 


